
ZARZĄDZENIE Nr 103 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 5 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego obsługi informatycznej 

w referendum ogólnokrajowym  

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 549 ze zm.) w związku z art. 11 § 3 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz.318), § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania 
techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 
2015 r. oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 24/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
31 października 2014 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 
Miejskiemu w Koninie zarządzam, co  następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuję Pana Marcina Łasowskiego Zastępcę Kierownika Wydziału Informatyki Urzędu 
Miejskiego w Koninie na koordynatora  gminnego obsługi informatycznej referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

     Prezydent Miasta Konina 

             

              Józef Nowicki 


